PEC OBRA CIVIL (AMB IVA) 239.102,78 € 

TOTAL ÀMBIT: 1.120,73 m2 

REPERCUCIÓ m2:     

PEM/m2 148,17 €/m2 

21% PEC/m2 (AMB IVA) 179,28 €/m2 

El pressupost d’execució per contracte (IVA exclòs) suma la quantitat de 166.055,12 € (CENT SEIXANTA-SIS MIL 

CINQUANTA-CINC euros amb DOTZE cèntims). 

Per l'elaboració dels preus s'ha partit d'informació dels costos unitaris mig i de materials, elements i operacions bàsiques 

per via directa, és a dir, a partir de les bases de dades ITEC corregides i partir d'industrials del ram.

[...]

Les arquetes, seran prefabricades de formigó, amb tapa i marc de fosa classe D-250. Seran de de 0,60x0,60x0,60 m. 

Totes ells tindran uns forats pel correcte filtrat de les aigües. 

Pressupost 

El pressupost d’aquests treballs suma un total de 3.401,01€ (TRES MIL QUATRE-CENTS UN euros amb Un cèntim), 

Els plànols de la nova xarxa d’aigua potable són: 

PE-I-1.4  SERVEI AFECTAT. AIGUA POTABLE PROPOSTA 

PE-EA-I-1.4 SERVEI AFECTAT. AIGUA POTABLE ESTAT ACTUAL 

4.3. SOTERRAMENT DE XARXA ELÈCTRICA DE ENDESA 

Mitja tensió